PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 274/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos
aprovados no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o
resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camutanga -
Edital n° 001/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela Portaria n°
180/2017,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo
relacionadas, para os cargos públicos declinados, obedecida a ordem de
classificação do mencionado concurso:

NOME c p f  c a r g o  p o s i ç ã o

MILENA VIEIRA GOUVEIA DE MORAES PACHECO 073.921.574-42 ENFERM EIRA 2 a-

HITALO CAVALCANTI VASCONCELOS 065.793.574-36ENFERM EIRO 3^

LIGYA M AYARA M ARIA LEITE DOS SANTOS CI60.867.634-96ENFERMEIRO 4?

CARLA BRAZ EVANGELISTA 075.073.284-90ENFERM EIRO 5§

MICHELE PEREIRA DOM INGOS 066.849.514-66INTÉRPRETE DE LIBRAS 2*

MIGUEL FELIPE ALM EIDA DA CAM ARA 090.430.324-17PROCURADOR MUNICIPAL2§

MARCOS LUIZ CORREIA DO NASCIMENTO 216.538.874-OOMEDICO VETERINÁRIO 2§

BRUNO STENIO DA SILVA 068.420.994-20DENTISTA PSF 3^

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAIv/uTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

/ \

Art. 2 - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os
candidatos nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 25 de maio de 2017.

Tmaftée^^rmentel da Rocha
Prefeito

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutangaPvahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 -  www.camutanga.pe.eov.br

http://www.camutanga.pe.eov.br